2

ПРОТОКОЛ № 06/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «03» марта 2021 г.

Всего членов – 8.
Присутствуют  8 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО» Парфенова Алексея Викторовича  (рег. № 333.50) .

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:  Кулахметову А.А. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Пахомовой Анны Витальевны.
ПОСТАНОВИЛИ: Пахомова Анна Витальевна соответствует требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:  Кулахметову А.А. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Парфенова Алексея Викторовича (рег. № 333.50) на основании предоставленного личного заявления.

        ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО Парфенова Алексея Викторовича (рег.№ 333.50) на основании предоставленного личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                          Ж.Н. РЯБЧЕНЮК